
様式第２号（第４条関係）

（担当課）

２．

３．

４．開札日

５．落札者
(住所）

７．

８．

９． １0．

落札

備　考

指名競争入札結果公表書

第07-4002号 
笛堂・北花内・忍海地内上水道配水管布設工事設計業務委託

水道課

奈良県奈良市法蓮町433番地1

指名業者 入札金額（最終）（円）

株式会社　新大阪エンジニアリング 4,340,000 

株式会社　寛設計事務所 3,890,000 

株式会社　極東技工コンサルタント 4,200,000 

株式会社　三水コンサルタント 4,340,000 

１．
工事名
（業務名・
　物品名）

工事場所
（履行場所・
　納入場所）

葛城市　笛堂　他　地内

工期
（履行期日）

令和7年12月19日（金）

令和7年6月23日（月）

株式会社　寛設計事務所

６．
落札金額 金 3,890,000 円 （消費税抜き）

（契約金額） 金 4,279,000 円 （消費税含む）

予定価格 金 4,340,000 円 （消費税抜き）

最低制限価格 設定なし


